
Дел.број 409-3 

 

 На основу члана 4, тачка 14. Статута и члана 21, 22. и 23. Дисциплинско- етичког 

правилника Ветеринарске коморе Србије, Етички комитет ВКС на електронској седници 

одржаној 08. јуна 2021. године у Београду донео је  

 

ОДЛУКУ  

 

На основу приложене документације против окривљеног Богдана Гашића др.вет.мед. 

одговорног лица у ветеринарској станици С "ВЕСК"Д.О.О Крупањ да је дошло до повреде 

ДЕП-а у члану 18.2 тачка 6. и изриче се  дисциплинска мера Јавна опомена. 
 

 

Образложење  

 

Против  ветеринара Богдана Гошића ( бр. лиценце 1134) одговорног лица  у ветеринарској 

станици  ,, VЕСК “доо, адреса Владе Зечевића 123 из Крупња, због сумње да је именовани 

ветеринар вршећи ветеринарску делатност извршио  повреду ДЕП-а  члана 18.2.  тачке 6. 

Пуномоћник Љубица Станишић адв. је 16.06.2020. године ВКС поднела некомплетну пријаву 

бр. 409. Дана 18.06.2020. године је  упућен је  захтев за допуну пријаве од стране  ВКС.  Дана 

14.07.2020. године је достављена  допуњена пријава, и самим тим су се стекли  услови за 

покретање дисциплинског поступка против ветеринара Богдана Гошића ( бр. лиценце 1134) 

одговорног лица  у ветеринарској станици  ,, VЕСК “доо, адреса Владе Зечевића 123 из 

Крупња. На основу достављене документације, датих изјава  и на основу записника 

републичког ветеринарског инспектора ЕК је одлучиовао по предмету број  409.  и  донео   

одлуку Јавна Опомена. 

  

 

  
   

 

У Београду,                                                                                    Председник Етичког комитета     

 

                   Ветеринарске коморе Србије  

                Др вет. мед. Владан Рајковић с.р. 

 

 

 


